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1. Question: How are ancillary services such as pharmacy, radiology, and 
laboratory addressed? 

DHCS Response:  Those services are not part of the proposed Tribal Federally 
Qualified Health Center billable visits. 

 
2. Question: How can I receive a copy of the slide deck?  

DHCS Response: The slide deck will be posted online on the DHCS Indian 
Health Program website at 
http://www.dhcs.ca.gov/services/rural/Pages/IndianHealthProgram.aspx 
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